学生真实就业承诺书范本
本人已完成在校期间的理论课学习，将前往学校的实习单位进行顶岗实习。在此，本人承诺遵守以下有关规定：
实习期间，我将严格遵守学校和实习单位的各项规章制度和劳动纪律。
服从实习单位领导、实习指导老师和学校的管理，严格遵守《满洲里市行标会计学校实习管理规定》，明确实习目的，端正实习态度，不图小利，多听、多干、多学、多思、少说、积极、努力、认真、主动地完成实习任务。
实习期间的工作时间按有关规定执行。病、事假按规定执行并严格履行请假制度。
自尊、自爱、自强。与实习单位员工、其他实习生保持良好的工作关系。
穿着打扮符合实习单位对员工仪表仪容的要求并符合学生身份。
保持与学校及实习指导教师的联系，实习结束时应向学校上交实习报告。
注意交通及人身安全，注意饮食卫生，防止事故、疾病，加强身体素质。
遵守国家法律法规，明辨是非，如遇不明确事项，及时请示学校或实习单位领导。如违纪、我愿意按《实习生管理办法》有关规定接受学校的处分。
在实习期间接手单位，需工作满六个月。在实习时没有工资，不报销任何费用，所有发生的通讯费、交通费等费用自理，并在外出办公时需注意安全，如因自己没有注意应有的安全防范造成的身体等损失，学校将不承担相关责任，特此声明。如想期满离开的，请在第四个月末，提请完成实习申请，学校将安排接替人员，按排交接后需跟扶二个月，六个月满后方可离开，如没有安规定做，为担承由此带来的损失和后果。
开始实习时间：
实习人员已认真仔细阅读以上内容，并且自愿同意以上相关规定后签字确认。
承诺人(签字)：
年月日